
Zarządzenie nr RMIG.120.57.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40) w związku z § 6 ust. 2 pkt 5 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Łosice stanowiących załącznik do uchwały Nr LI/316/22 Rady 

Miasta i Gminy Łosice z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Łosice (Dz. Urz. W.M. z 2022 r., 

poz. 4141) zarządzam, co następuje:  

§1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Pan Leszek Szymczuk - Przewodniczący Komisji 

2) Pani Katarzyna Panasiuk - Członek Komisji 

3) Pani Monika Łukaszuk - Członek Komisji 

4) Pani Anna Sobczuk - Członek Komisji 

5) Pani Teresa Kosmala - Członek Komisji 

6) Pani Anna Jańczuk - Członek Komisji 

7) Pan Zdzisław Mieleszko - Członek Komisji 

§2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1) Kontrola warunków mieszkaniowych oraz opiniowanie wniosków o najem lub zamianę 

lokali z mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy. 

2) Badanie zasadności uwag i zastrzeżeń wniesionych do projektu list osób uprawnionych do 

najmu lokali z mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy oraz wydawanie opinii w tym 

zakresie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej. 



§4. Traci moc zarządzenie Nr RMiG.120.87.22 Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice 

/-/ Mariusz Kucewicz 


